
 
Ufficio Personale ATA 

Funzionario Responsabile del Procedimento: Dr. Stefano Claps - Tel. 059 382917 - Peo: stefano.claps@istruzione.it 

Referenti: 

Marchese Carmela 059 382906 - Pistorio Marco 059 382923 

Via Rainusso 70/80 - 41124 - Modena - Tel: 059/382 800 
e-mail: usp.mo@istruzione.it pec: csamo@postacert.istruzione.it Sito web: www.mo.istruzioneer.it 

 

                                                      La Dirigente 

Vista l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Nazionale sottoscritto in data 8 Luglio 2020, concernente le 

 utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale della Scuola per l’a.s. 2021-22,con particolare  riferimento

 agli art. 11 e 17 riguardanti le utilizzazioni e le assegnazioniprovvisorie del personale ATA; 

Esaminate  le domande prodotte dal personale ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato, aspirante 

 all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2021/2022; 

Viste le graduatorie definitive degli aspiranti alle assegnazioni ed utilizzazioni provvisorie Ata di questa 

 provincia pubblicate con provvedimento prot. n. 7387 del 21 Luglio 2021; 

Viste le sedi richieste degli interessati; 

Verificata l’attuale disponibilità dei posti; 

 

DISPONE 

Sono pubblicati i movimenti annuali relativi alle assegnazioni interprovinciali per l’a.s. 2021-22 del personale ATA, come 

descritti nel prospetto che segue, che fa parte integrante del presente dispositivo. 

I provvedimenti di utilizzazione e assegnazione annuale, una volta adottati, non possono subire modifiche in relazione 

all’accertamento di ulteriori successive disponibilità. 

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all'albo e sul sito web di quest'Ufficio. 

Avverso il presente provvedimento, è possibile fare ricorso al giudice del lavoro competente, salvo il  ricorso ai 

procedimenti deflattivi del contenzioso di cui all'art. 20 del CCNI citato nel preambolo. 

ASSEGNAZIONI ANNUALI INTERPROVINCIALI 

 

Cognome 
 

Nome 
Data 

di 

Nascita 

 

Scuola di titolarità 
 

Sede ASSEGNATA 

 

A s s i s t e n t i     A m m i n i s t r a t i v i 

 

 

D'ANIELLO 

 

Sara 
 

22.09.1987 

 

DD 8 - GIUGLIANO -  (NA) 
 

GALILEI - MIRANDOLA - MOIS00800B 

 

FORIGLIO  

 

Felice 

 

05.07.1973 

 

IS GERACE-CITTANOVA (RC) 
 

IC GASPARINI- NOVI - MOIC80500Q 

 

C o l l a b o r a t o r i    S c o l a s t i c i 

 

  

QUARANTA 

 

Giacomo 
 

14.01.1958 

3 C.D. "MILANI -                          

MODUGNO (BA) 
 

DD 2 - FORMIGINE - MOEE0370009 

 

DE MARTINO 

 

Emilio 

 

16.10.1985 

 

IPSSEO FERRAIOLI -  NAPOLI  
 

IC BOMPORTO-BASTIGLIA - MOIC85000N 

 

LONGO  

 

Catia 

 

20.06.1979 

 
NOVELLARA 

 

MEUCCI - CARPI - MOIS003008         

 

GUADAGNO  

 

Patrizia 

 

10.05.1965 

 

IC HACK - SUZZARA (MN) 
 

LICEO SC. FANTI - CARPI - MOPS030002      

 

ESPOSITO  

 

Beatrice  

 
12.06.1970 

IC 3 CARDUCCI- KING 

CASORIA (NA)   
 

IPSIA F. CORNI - MODENA  -  MORI02000L    

mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:csamo@postacert.istruzione.it
http://www.mo.istruzioneer.it/


 
Ufficio Personale ATA 

Funzionario Responsabile del Procedimento: Dr. Stefano Claps - Tel. 059 382917 - Peo: stefano.claps@istruzione.it 

Referenti: 

Marchese Carmela 059 382906 - Pistorio Marco 059 382923 

Via Rainusso 70/80 - 41124 - Modena - Tel: 059/382 800 
e-mail: usp.mo@istruzione.it pec: csamo@postacert.istruzione.it Sito web: www.mo.istruzioneer.it 

 

 

A s s i s t e n t i    T e c n i c i  

 

 

MURACA 

 

Giuseppe 

 

23.07.1962 

ISIS - GOBETTI/DE GASPERI                                               

-                                                 

MARCIANO DI ROMAGNA 

(AR02) - VALLAURI - CARPI                                

MORI030007 

            

 

ESCLUSI 

RAGOSTA  Giuseppe 05.07.1973 AR20 Non ci sono sedi disponibili per l'area tecnica di appartenenza 

 

 

 

               La Dirigente   

                                                   Silvia Menabue 

mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:csamo@postacert.istruzione.it
http://www.mo.istruzioneer.it/

		2021-08-31T18:09:35+0000
	MENABUE SILVIA


		2021-08-31T20:20:45+0200
	protocollo




